
海口市琼山区环境卫生管理局采购合同公告

：HNZY2023-31R一、合同编号

：海口市琼山区环境卫生管理局-琼山区2023年生活垃圾分类收集屋项目(第二次采二、合同名称
购)-合同

三、项目编号：HNZY2023-31R

：琼山区2023年生活垃圾分类收集屋项目(第二次采购)四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：海口市琼山区环境卫生管理局

地 址：琼山区惠民路1号区机关办公大楼506

联系方式：0898-65951301

供应商（乙方）：海口市爱尚垃圾分类服务中心

地 址：海口市龙华区城西镇学院东街1号城西商业广场第二层03号铺面

联系方式：0898-66212580

六、合同主要信息

主要标的名称：第一包

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥2,912,000.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 公开招标

：2023年11月07日七、合同签订日期

：2023年11月29日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


